

विषय: रेलवे इंजीनियरिंग में डिप्लोमा के प्रवेश के लिए
आवेदन की अंतिम तिथि में वृद्धि

इच्छुक छात्रों की मांग पर, 29वीं बैच (2025-26) (प्रथम सेमेस्टर) में रेलवे इंजीनियरिंग में डिप्लोमा के नए प्रवेश और प्रथम सेमेस्टर की अनुपूरक परीक्षा के लिए आवेदन की अंतिम तिथि 31.10.2025 तक बढ़ा दी गई है।

लेकिन, परीक्षाएं पहले से तय किए गए कार्यक्रम के अनुसार जनवरी - 2026 में ही आयोजित की जाएंगी, जिसका विवरण नीचे दिया गया है

सेमेस्टर - I की परीक्षा का शेड्यूल

Paper No.	Date	Subject	Chapter of book Edition 2024
1	17.1.2026	Civil Engineering Works and Bridges	2 & 4
2		Civil Engineering Track and Accidents & Safety Measures	3 & 11
3		General and Personnel Management	1 & 5
4	18.1.2026	Commercial, Financial & Transport Management	6,7 & 10
5		Stores & Materials Management and Signalling and Telecommunication	8 & 9

आवेदन के लिए प्रवेश पत्र वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

Notice

13.10.2025

Sub: Extension of last date of apply for Admission in diploma in Railway Engineering

On demand from seeking students, last date of apply for admission for - New admission in Diploma in Rly Engg of 29th Batch (2025-26) (1st Semester) and Supplementary Exam of 1st Semester **is extended upto 31.10.2025.**

However, it may be noted that exams will be conducted as per already fixed schedule in January'2026 as detailed below;

Exam Schedule of Semester – I

Paper No.	Date	Subject	Chapter of book Edition 2024
1	17.1.2026	Civil Engineering Works and Bridges	2 & 4
2		Civil Engineering Track and Accidents & Safety Measures	3 & 11
3		General and Personnel Management	1 & 5
4	18.1.2026	Commercial, Financial & Transport Management	6,7 & 10
5		Stores & Materials Management and Signalling and Telecommunication	8 & 9

Admission Form for apply can be downloaded from website.